
AVIS D'ATTRIBUTION

COMMUNE DE LAMBERSART
M. Nicolas BOUCHE - Maire de Lambersart
19 avenue Clemenceau
BP 90019 - 59831 LAMBERSART
Tél : 03 59 01 65 51 - Fax : 03 20 08 44 02
SIRET 21590328700013

Objet du marché Marché subséquent n° 2 à la fourniture d'électricité et de gaz naturel à l'usage des 
bâtiments et équipements de la ville de Lambersart

Référence 
acheteur

MS N°2

Nature du 
marché

Fournitures -

Procédure Procédure adaptée

Code CPV 
principal

09310000 - Électricité

 

Procédures de 
recours

Instance chargée des procédures de recours :
Tribunal administratif de Lille
Greffe du Tribunal
143, rue Jacquemars Giélée
BP 2039 - 59014 Lille - Cedex
Tél : 0320631300 - Fax : 0320631347
greffe.ta-lille@juradm.fr
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l'introduction des 
recours :
Tribunal administratif de Lille
Greffe du Tribunal
143, rue Jacquemars Giélée
BP 2039 - 59014 Lille - Cedex
Tél : 0320631300 - Fax : 0320631347
greffe.ta-lille@juradm.fr

   

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Date d'attribution : 21/07/22Lot 1 : Lot 1: Electricité-segments C2/C3/C4 (BT>36KVA et HTA)

Marché n° : 2020MS0201 - Electricité de France 22-30 avenue de wagram 75008 Paris

Date d'attribution : 21/07/22Lot 2 : Lot 2 Electricité-Segments C5 (BT<36KVA)

Marché n° : 2020MS0202 - TOTAL ENERGIES SA 2Bis rue Louis Armand 75015 Paris

Date d'attribution : 21/07/22Lot 3 : Lot 3: Gaz naturel



Marché n° : 2020MS0203 - Electricité de France 22-30 avenue de wagram 75008 Paris

Renseignements complémentaires

Les marchés subséquents des 3 lots sont conclus pour une période de 2 ans du 1er aout 2022 au 31 juillet 2024.


